
 
 
                             

 
 
 

 
                                                               РЕШЕНИЕ 
                                Собрания депутатов Нехаевского сельсовета 
                                   Рыльского района Курской области 

 
 

        21.04.2017г                                                                                  № 40 
 

        О внесении изменений  в решение Собрания                                                                                               
депутатов Нехаевского сельсовета  

         от 15.12.2016г .№ 21  «О бюджете Нехаевского                                                                                                    
сельсовета Рыльского района Курской области 

          на 2017 год и плановый период 2018-2019годы» 
 

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования «Нехаевский сельсовет» Рыльского района Курской области, решением, 
Собрания депутатов  Нехаевского сельсовета Рыльского района от 30.10.2011г №227 
«Положение о бюджетном процессе в Нехаевском сельсовете Рыльского района Курской 
области», в целях обеспечения полноты отражения расходов бюджета Нехаевского сельсовета 
Собрание депутатов Нехаевского сельсовета РЕШИЛО: 

 
1.Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов от 15.12.2016г    № 21 

«О бюджете Нехаевского   сельсовета Рыльского района Курской области  на 2017  год и 
плановый период 2018-2019годы»: 
 

     1.1. Статью 1 абзац 2 решения о бюджете слова «прогнозируемый общий объем доходов 
местного бюджета в сумме 1972736 рублей» заменить словами «прогнозируемый общий 
объем расходов местного бюджета  в сумме 2272180 рублей; 

 
1.2. Статью 1 абзац 3 решения о бюджете слова «прогнозируемый общий объем 

расходов местного бюджета в сумме 2189123 рублей» заменить словами «прогнозируемый 
общий объем расходов местного бюджета  в сумме 2488567 рублей; 

 
        1.3. Приложения №1,№ 5 и №7 к решению Собрания депутатов Нехаевского сельсовета 
от 15.12.2017г № 21  «О бюджете Нехаевского сельсовета Рыльского района Курской области  
на 2017 год и плановый период 2018-2019годы» изложить в новой редакции (прилагается) 

 
2. Установить, что источниками внутреннего финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования «Нехаевский сельсовет» Рыльского района Курской области  на 
2017год являются остатки денежных средств бюджета на начало финансового года и 
бюджетный кредит 

 
3. Начальнику отдела Титовой А.И. внести изменения в показатели сводной бюджетной 

росписи бюджета Нехаевского сельсовета Рыльского района;    
                                                                                                       
4.Решение вступает в силу с 01.03.2017г 

 
 
    Глава Нехаевского сельсовета                                                    Керусов С.А. 

 
 
 

 

 



 
 

2 

 
 


